



1 november, 2011

TNT:s nya bilar erbjuder kraftigt förbättrad arbetsmiljö

TNT Express i Sverige byter ut sin flotta av VW Transporter och ersätter dessa med 16 stycken nya Mercedes Sprinter. De nya bilarna erbjuder bland annat ett lastutrymme i ståhöjd vilket ger en kraftigt förbättrad arbetsmiljö åt chaufförerna.

Genom att lastutrymmet erbjuder så pass mycket utrymme i form av extra takhöjd kan chaufförerna stå upp utan att kröka ryggen när de arbetar. Dessutom är nivån på bilarnas lastutrymme i samma höjd som lastkajerna vilket innebär stora fördelar i form av god arbetsmiljö vid sortering och vid lastning och lossning.

- Vi ser hela tiden över vår fordonsflotta och uppdaterar den när behovet uppstår. De här bilarna är efterlängttade bland våra chaufförer. Vi är väldigt glada över att kunna erbjuda vår personal denna förbättring avseende arbetsmiljö, det har varit prioriterat för oss, säger Stephen Naylor vd TNT Express.

En ytterligare fördel med de nya bilarna, utöver den förbättrade förar- och arbetsmiljön, är att Mercedes Sprinter rymmer mer gods än VW Transporter.

Totalt är 16 bilar beställda. De första sex levereras i dagarna, resten levereras successivt under hösten.

För mer information kontakta: Stephen Naylor, vd TNT Sverige, stephen.naylor@tnt.se. tfn +46 8 625 5985, eller mobil: 070 752 74 07

Fakta om TNT Express

TNT:s expressdivision är en av världens ledande business-to-business aktörer när det gäller expresstransporter. TNT förser företag och konsumenter över hela världen med en stor bredd av flexibla tjänster för behov inom post och express. Med huvudkontor i Holland, erbjuder TNT en effektiv nätverksstruktur i Europa och Asien och expanderar globalt för att maximera prestationen i sina nätverk. TNT finns i över 200 länder och har fler än 160 000 anställda.

Varje vecka levererar TNT 4,4 miljoner paket och dokument till över 200 länder. Nätverket består av närmare 2409 depåer, hubbar och sorteringscenter. Över 26 310 fordon och 48 flygplan ingår i vad som är Europas största flyg- och vägtransportnät. Under 2010 hade express- och brevtjänster inom TNT en omsättning om 7,05 miljarder euro respektive 4,29 miljarder euro.

TNT värdesätter sitt sociala ansvar och samarbetar med United Nations World Food Programme och United Nations Environmental Programme, för att bekämpa hunger och miljöförstöringar i världen.

Mer information om TNT Sverige hittar du på www.tnt.se